
COPIA

N. Gen.le 83        del 25/02/2015

N. di Settore 21  del 25/02/2015

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I
“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO  SPESA E LIQUIDAZIONE RUOLO  ANCI  ANNO 2015.

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n.267 ;
 
VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di 
Palermo con Dec. n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il 
Regolamento di Contabilità;

Vista la determina Sindacale n.1 del 05/01/2015 e la successiva Determina n. 5 del 
20/01/2015 ,   con la quale è stata affidata al sottoscritto la responsabilità del 1°  Settore  “ 
Affari Generali e Organizzazione  ” e attribuita la  P.O  per l'anno 2015 ;

VISTO  il Decreto del Ministero dell'Interno del 24 dicembre  2014, pubblicato sulla GURI  
n. 301  del 30 /12/2014,che proroga l'approvazione del bilancio 2015 al 31/03/2015;

VISTA   la Delibera di Consiglio Comunale n. 81 del 09/09/1986  e la n. 136 del 
14/11/1986 , rese esecutive dall'ex C.P.C. Di Enna , con le quali di determinò di aderire 
all'ANCI con l'impegno di corrispondere  il contributo annuale stabilito dall'Associazione; 

VISTA la  cartella trasmessa dalla Società Equitalia S.p.A  pervenuta il 20/02/2015 e 
assunta al protocollo n. 1079 del 23/02/2015  di questo Ente  €. 1.076,22 , con scadenza 
26/2/2015 , quale quota associativa per l'anno 2015;



RITENUTO  di impegnare e liquidare la superiore somma  

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa;

1. Impegnare e Pagare a favore dell' ANCI la somma di €. 1.076,22 , da versare 
mediante l'allegato bollettino precompilato intestato a  Equitalia  Nord S.p.A con 
scadenza 26/2/2015 ;             

2. Imputare l'importo di cui sopra al capitolo 450  (1.01.02.05  ) siope  1582  del 
compilando  bilancio  2015, gestione competenza, dando atto che trattasi di somma 
obbligatoria;  

3. TRASMETTERE copia  del presente provvedimento  agli uffici finanziari per gli 
adempimenti di competenza e al Sindaco 

4. Dare atto  che  il presente provvedimento  viene pubblicato sul sito   istituzionale ai 
sensi del  D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(MALAGUARNERA NICOLINA) (DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 25/02/2015                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


